
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Jméno a příjmení studenta Kristina OBROVÁ 

Název práce Informovanost hospitalizovaných seniorů před vyšetřením 

Vedoucí práce PhDr. Petr Snopek 

Obor Všeobecná sestra 

Forma studia Prezenční 

Kritéria hodnocení práce 
Stupeň hodnocení 

dle stupnice ECTS 

Formální stránka práce 

Přehlednost a členění práce A      

Úroveň jazykového zpracování  B     

Dodržení citační normy A      

Obsahová stránka práce 

Formulace cílů práce  B     

Práce s odbornou literaturou (uvádění zdrojů, kritický přístup) A      

Metodika zpracování výzkumného problému   C    

Úroveň analytické a interpretační složky  B     

Formulace závěrů a splnění cílů práce  B     

Originalita a odborný přínos práce  B     

Odůvodnění hodnocení práce: 

Studentka se v bakalářské práci věnuje informovanosti hospitalizovaných seniorů před klinickým 

vyšetřením. Předložená práce má logickou strukturu a standardní členění na část teoretickou 

a praktickou. V teoretické části autorka popisuje vybrané vyšetřovací metody, základní aspekty 

komunikace při poskytování péče a v poslední kapitole se zabývá seniorem jako pacientem. 

V praktické části prokázala schopnost metodologicky pracovat. Jednotlivé položky dotazníku jsou 

vyhodnoceny a prezentovány pomocí tabulek a grafů, včetně slovního komentáře studentky. 

Úroveň diskuse a kvalita argumentace splňují požadavky bakalářské práce.  

Bakalářská práce je po stránce stylistické a formální na dobré úrovni, studentka prokázala 

schopnost práce s literaturou, na což poukazuje i seznam použité literatury.  

Přes uvedené i neuvedené nedostatky doporučuji práci k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm 

B – velmi dobře. 

 

Otázky k obhajobě: 

 

 

 

 

Práce byla zkontrolována systémem pro odhalování plagiátů Theses s výsledkem 

negativním/pozitivním.
 *
 

Celkové hodnocení
**

  B     

Datum: 3. 6. 2015 Podpis: Petr Snopek v. r. 

 

                                                 
*
   Zvolte odpovídající hodnocení. 

**
  Výsledná známka není aritmetickým průměrem jednotlivých kritérií hodnocení práce. 

 


